UBND QUẬN LONG BIÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG I HCS THẠCH BÀN Độc lập - Tự do - Hạnh phủc

Thạch Bàn, ngày 15 thảng 7 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
Năm học 2022-2023

Căn cứ Quyết định sổ 3969/QĐ-ƯBND ngày 23/6/2022 của UBND quận
Long Biên vê việc điêu chỉnh giao chỉ tiêu biên chế năm 2022.

Trường TI ICS Thạch Bàn thông báo tuyển dụng năm học 2022-2023 như sau:
1. Vị trí công tác cần tuyến

- Giáo viên môn Toán: 01 người.
- Giáo viên môn Sinh: 01 người.

2. Điều kiện dự tuyển
- Tôt nghiệp Đại học sư phạm trở lên theo chuyên ngành tuyển dụng.
- Năng lực sư phạm: Kỹ năng và nghiệp vụ sư phạm tốt, phương pháp dạy

học đa dạng và hiệu quả.
- Có chứng chỉ Ngoại ngữ bậc 2, có trình độ Tin học đạt chuẩn kĩ năng sử

dụng CNTT cơ bản. Sử dụng thành thạo công nghệ thông tin trong gảng dạy.
- Có sức khỏe tốt, không nói ngọng, không nói lắp.
- Ưu tiên giáo viên đã có kinh nghiệm giảng dạy tại các trường THCS.

3. Quyền lọi khi trúng tuyến
- Lương và các chế độ: Theo quy định hiện hành.
- Dược ký hợp dồng đóng BHXH cho đến khi có viên chức trúng tuyển hoặc

khi trường có đủ viên chức theo đúng vị trí việc làm.
4. Hồ sơ dự tuyển (02 bộ)

- Đơn xin việc (Mau so 02 kèm theo);
- Lý lịch tự thuật (có xác nhận của nơi cư trú);
- Phiếu lý lịch tư pháp (hoặc Giấy xác nhận nhân sự do cơ quan Công an xác

nhận thời hạn 03 tháng gần nhất);
- Bản sao công chứng giấy khai sinh, căn cước công dân (chứng minh thư),

sô hộ khâu; Giấy xác nhận thường trú (đối với các trường hợp không có hộ khấu
tại Hà Nội).

- Bản sao công chứng Bằng cấp, chứng chỉ phù hợp vị trí việc làm;
- Giấy chứng nhận sức khỏe (thời hạn 03 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ).

5. Địa diêm, thòi gian nộp hồ sơ dự tuyển
- Địa điểm: Phòng Hiệu trưởng trường THCS Thạch Bàn (Số 193 đường

Thạch Bàn - Phường Thạch Bàn - Quận Long Biên - TP Hà Nội).
- SĐT liên hệ: 0982.398.748.
- Thời gian nộp hồ sơ: Buổi sáng các ngày từ 15/7/2022 đến 10/8/2022 (trừ

Chủ nhật).
/ C -  HIỆU TRƯỞNG

Ị h f  tqường
II ỉ  (mung

Mau sỗ 02

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: T rường................................................

Tên tôi l à : ......................................................................................................................

Ngày, tháng, năm s in h :..............................................................................................

Hộ khẩu thường t rú : ....................................................................................................

Số CMND (CCC D ):.............................cấp n g ày .................... t ạ i ...........................

Số điện thoại:................................................................................................................

Trình độ G D PT:........................................................................................................

Trình độ chuyên m ô n :.......................................ngành..............................................

Theo nhu cầu tuyển dụng của đơn vị, tôi làm đơn này xin được ứng tuyển vị trí
việc là m .................................................................................. (Có hồ sơ kèm theo)

Nếu trúng tuyển, tôi xin cam kết hoàn thành tốt nhiộm vụ được giao và thực hiện
nghiêm túc các nội quy, quy định c ủ a ........................................................................

Đề nghị ..........................................  xem xét, tiếp nhận, tạo cơ hội để tôi tham gia
làm việc t ạ i ...................................................................................................................

Xin trân trọng cảm ơn!

............... , ngày tháng năm

Ngưòi làm đơn

(Kỷ, ghi rõ họ tên)